

Redovisning extra strukturtillägg HT-22

Viktor Rydberg skola

Se eget dokument.

Igelboda skola

Två-lärarsystem F-klass pga många nyanlända och flera elever med behov av särskilda stödinsatser, 340 tkr.

Två-lärarsystem åk 3 pga flera elever med stora behov, 310 tkr

Orminge skola

3 lärare har fått utökad tid i sina scheman för SVA samt läs och skrivinläring. En med 37% och en med 35% och en med 20%. Vi har dessutom lagt utökad tid för handledning av våra specialpedagoger med fokus på läs och skrivinläring (8x1,5 timme för alla lärare under läsåret). Vi har tagit in föreläsare som uppdaterat oss i våra kunskaper av bildstöd. Vi har köpt in Widgeit som är ett bildstödssystem och alla lärare har deltagit i två workshops för att lära sig systemet. Alla lärare måste använda bildstöd efter en viss bestämd mall.

Detta till en kostnad av ca 800 000kr.

Jarlabergs skola

Studiehandledning, 116 200 kr

Läromedel, 16 300 kr

IT-utrustning, 49 370 kr

Ökad personaltäthet, 232 000 kr

Skuru skola

Vi har använt det extra strukturbeloppet till att vi har utökat anställningen för vår lärare som undervisar i SVA för att ge möjlighet till extra undervisning i svenska som andraspråk och extra stöd i engelska.

Stavsborgsskolan

Resurspedagog för att bygga upp en studio 100%. 295 000:- (Aug – Dec). För att stödja elever med SVA undervisning och behov av särskilt stöd.

Resurspedagog Särskild undervisningsgrupp 100%. 201 000:- (Aug – Dec) Elever i behov av särskilt stöd och språkutvecklande behov.

Resurstöd/Speciallärare i årskurs F-3 med flera elever i behov av språkträning (nyanlända). (Aug – Dec) 295 000:-

Noblaskolan Järta Sjö (Montessori Mondial Nacka)

Vi har använt stödet till att stötta våra elever med mer tid med speciallärare, studiehandledning, digitala läromedel, analoga läromedel.

Vi har också ändrat vår profil på skolan till att återgå till en Montessori verksamhet, vilket har gjort att vi köpt in en hel del material utifrån denna pedagogik. Satsningen har möjliggjort för oss att påbörja ett språkutvecklande arbetssätt.

Rekryterering av en fantastisk bra och behörig lärare i matematik, vilket gynnar våra elever.

Vilans skola

Vi har kunnat ha en personalbemanning som möjliggjort att vi kunnat haft färre elever i läsgrupper på lågstadiet.

Vi har kunnat ha en lärare som haft SvA undervisning med en liten grupp elever som är nyanlända i åk 4-6

Vi har kunnat ha en barnskötare som har rastaktiviteter tre dagar i veckan.

Noblaskolan Nacka Strand

Babblarnas tamalådor, Babblarna språk gympa ledarlåda, Babblarnas första lådan kom i gång med babblarna, Ajja och Bajja första lådan, kom igång med språklek.

Tamtarans material (böcker, tärningsspel och tungvrikarespel). Barnböcker för att stärka utvecklingen av f, t och s ljudet.

Förskolelärare konferens, vikariekostnader vid konferenstillfällen

Kurslitteratur, TAKK utbildning, vikariekostnad vid utbildningstillfällen

Saltsjöbadens Samskola

Extra stöd av pedagog/lärare i studio åk 7-9 för elever med beshov av särskilt stöd, 260 tkr

Extra stöd av pedagog/lärare i studio åk 4-6 för elever med beshov av särskilt stöd, 240 tkr

Extra stöd av pedagog/lärare i studio åk 4-6 för elever med beshov av särskilt stöd, 240 tkr

Två (av totalt åtta) resurser - riktat stöd till enskilda F-6, 330 tkr

Sickla skola

Screeningmaterial (Legi Lexi)

Ökat bemanning för att organisera för mindre undervisningssammanhang vid vissa språkliga lektioner.

Björknässkolan

Under hösten 2022 har vi haft över 40 nyanlända elever på Björknässkolan. Vi har använt det extra strukturtillägget till personalkostnader för att kunna ge dessa elever en likvärdig utbildning.